Администрация   кожевниковского   района
Распоряжение

 30.12.22 		                       № 709 Р
с .Кожевниково  Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Плана проведения проверок получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета,
на 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законами Томской области от 29 декабря 2005 года № 248-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной поддержке сельскохозяйственного производства», от 13 апреля 2006 года № 75-ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного производства в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 29.12.2017г. № 482а «Об утверждении порядка предоставления субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» и постановлением Администрации Кожевниковского района от 20.02.2020г. № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район»,
1.Утвердить План проведения проверок получателей субсидий, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета, на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кожевниковского района						     В.В.  Кучер

	Начальник отдела
правовой и кадровой работы

__________________ В.И. Савельева
«____» ______________ 2022г.
	[bookmark: _GoBack]И.о. начальника Управления финансов

_______________О.В. Скаридова
«____» _______________ 2022г.

В.В. Юшта
8(38244) 21-707

image1.jpg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '